
长乐外海长乐外海 I区（北）海上风电场项目本体工程核准及开工前工作技术咨询服务区（北）海上风电场项目本体工程核准及开工前工作技术咨询服务中标候选人公示中标候选人公示

招标编号: FJTP-FJTC231336110
 
本招标项目于2023-11-16在福建省福州市鼓楼区洪山园路68号招标大厦A座4层开标室 开标，已由评标委员会评审完毕，

现将中标候选人结果公示如下：
1、招标工程项目概况、招标工程项目概况
工程项目名称：长乐外海I区（北）海上风电场项目本体工程核准及开工前工作技术咨询服务 
招标人：东方电气风电股份有限公司
建设规模：长乐外海I区（北）海上风电场项目场址位于东犬岛东侧海域，场址离岸距离约55～61km，场址中心西距东犬

岛约33km，规划面积37.15k㎡，规划容量30万kW，理论水深约48～52m。
招标方式：公开招标
2、评标办法、评标办法
评标办法：综合评估法
4、对投标报价进行修正的结果、对投标报价进行修正的结果

投标人名称 修正后的报价 备注
福建永福电力设计股份有限公司 ￥34,300,000.00 /

福建省水利水电勘测设计研究院有限公司 ￥38,050,000.00 /

 
5、、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注
/ / / / /

6、中标候选人及其投标文件相关内容、中标候选人及其投标文件相关内容
（1）第一中标候选人名称：中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司；
项目负责人：吴亦昊（高级工程师 DJ2017060012010）；
工期：2024年8月25日前项目取得核准，2024年12月31日前完成开工前相关专题的审批，并取得军事等批复意见；
质量：满足招标文件要求；
投标总价：人民币肆仟零叁拾捌万元整（￥40380000.00）；
资质：工程设计电力行业甲级、工程勘察综合资质甲级。
 
（2）第二中标候选人名称：福建省水利水电勘测设计研究院有限公司；
项目负责人：甘毅（高级工程师 闽G009-15951）；
工期：2024年8月25日前项目取得核准，2024年12月31日前完成开工前相关专题的审批，并取得军事等批复意见；
质量：满足招标文件要求；
投标总价：人民币叁仟捌佰零伍万元整（￥38050000.00）；
资质：工程设计电力行业（风力发电）甲级、工程勘察综合资质甲级。
 
（3）第三中标候选人名称：福建永福电力设计股份有限公司；
项目负责人：游先辉（高级工程师 闽G009-18389）；
工期：2024年8月25日前项目取得核准，2024年12月31日前完成开工前相关专题的审批，并取得军事等批复意见；
质量：满足招标文件要求；
投标总价：人民币叁仟肆佰叁拾万元整（￥34300000.00）；
资质：工程设计电力行业甲级、工程勘察综合资质甲级。
 
7、公示时间、公示时间
公示期为 2023 年12月19日17：00至 2023 年12月22日17：00。
 
8、联系方式、联系方式

招标人名称：东方电气风电股份有限公司招标人名称：东方电气风电股份有限公司

地    址：四川省德阳市华山南路二段2号

联 系 人：林先生

https://www.so.com/link?m=bvzOAiGh87NDEqy4TKfrHRaYV/fVXvq3vdF7rH57KuNFJOKzSZwPUiTCLe11+3iAQoH0PBe1SyXjvn2CerSZ/sEIG0vhB+Z4DU1zYPlXghMl06HmIryY03mWG9uAWyUkrkaBek/ekUfb3mA9u4M1FEptQRO2PvDoK0MoSXFiJcqgaXLzIKL15Q2Qosj0K2JwSBZIWKG8VdoJzP3XMkeGkpWwRXKTnHgN2k15iMiAE13LGRmyTqdmun6iLPHGjMB/Lb5ubHgwh3ALD5z9aXH6yMg==


联系电话：18060016115

 

招标代理名称：福建省招标中心有限责任公司招标代理名称：福建省招标中心有限责任公司

地    址：福州市鼓楼区洪山园路68号招标大厦C座6层

联 系 人：陈思

联系电话：0591-87538104
 
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。
 
监管部门名称：东方电气风电股份有限公司纪律检查部
联系电话：0838-2689001
 

日期：2023年12月19日

 


